[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de roçar em caráter de urgência as laterais da Estrada Municipal Júlio Garcia, no Bairro Guaxingú.

Justificativa

           Em visita ao Bairro Guaxingú na última semana e vistoriando as condições das estradas rurais, vimos que o mato tomou as laterais da Estrada Municipal Júlio Garcia. Diante disso, há dificuldade mesmo para o tráfego de um único veículo por vez. Situações em que veículos em direções apostas se encontram c
ausa a necessidade de que um dos veículos se desloque para o mato. Logo, é fundamental que a Municipalidade promova em caráter de urgência ações que permitam solucionar este caso.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Março de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
f158d929-4f06-498e-897f-7d64e3a6c781.png
PROTOCOLO 1307/2018 - 26/03/2018 13:06

image1.jpeg